
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять перша сесія) 

РІШЕННЯ 

8 квітня 2019 року           № 1179/31-2019 

Про внесення після закінчення 

опалювального сезону змін до структури 

виконавчого апарату Зарічненської 

селищної ради 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтею 32 Кодексу законів про працю України та у зв’язку із 

очікуваним закінченням опалення адміністративної будівлі на                                   

вул. Фестивальна, 22 в смт Зарічне, яка перебуває у частковій власності 

Зарічненської селищної ради, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни у структуру виконавчого апарату Зарічненської селищної 

ради, затверджену відповідним рішенням Зарічненської селищної ради, а саме: 

після закінчення опалення адміністративної будівлі на  вул. Фестивальна, 22 в    

смт Зарічне вивести посаду машиніста (кочегара) котельні Зарічненської 

селищної ради та ввести посаду робітника з комплексного обслуговування та 

ремонту будинків. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

бухгалтера Зарічненської селищної ради та постійну комісію Зарічненської 

селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та господарського 

комплексу. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 


